

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional"
"Año del Bicentenario del Congreso de la República del Perú"

RESOLUCION GERENCIAL N° 000401-2022-GAD/ONPE

Lima, 05 de Agosto del 2022

VISTOS:

El Informe N° 003124-2022-SGL-GAD/ONPE, de la Sub Gerencia de Logística de la Gerencia de Administración; así como, el Informe N° 000442-2022-JAPROG-SGL-GAD/ONPE, de la Jefatura de Área de Programación de la Sub Gerencia de Logística de la Gerencia de Administración; y,

CONSIDERANDO:

El artículo 6 del Decreto Legislativo n.° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, establece que la Dirección General de Abastecimiento del Ministerio de Economía y Finanzas es el ente rector del Sistema Nacional de Abastecimiento y tiene entre sus funciones ejercer la máxima autoridad técnico– normativa de dicho Sistema, aprobar la normatividad y los procedimientos que lo regulan; así como, programar, dirigir, coordinar, supervisar y evaluar la gestión de las actividades que lo componen;

Asimismo, los artículos 11 y 12 del citado texto normativo, estipula que el Sistema Nacional de Abastecimiento comprende, entre otros, a la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras, que tiene por finalidad la determinación de los costos de bienes, servicios y obras necesarios, para el funcionamiento y mantenimiento de las entidades del Sector Público, así como para el mantenimiento de los activos generados por la inversión pública;

Adicionalmente, el numeral 1 del artículo 8 del Reglamento del Decreto Legislativo n.° 1439 acotado, aprobado mediante Decreto Supremo n.° 217-2019-EF, señala que la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras se desarrolla considerando el Planeamiento Integrado y su respectiva Programación, por un periodo mínimo de tres (3) años, para lograr la previsión racional y trazabilidad de los bienes, servicios y obras que requieren las Entidades, a fin de identificarlos debidamente, valorizarlos y contar con información integral de los mismos;

Por su parte, el numeral 10.1 del artículo 10 del Reglamento señalado en el considerando anterior, establece que el producto final de la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras es el Cuadro Multianual de Necesidades;

En ese contexto, mediante la Resolución Directoral n.° 0014-2021-EF/54.01 se aprobó la Directiva n.° 0005-2021-EF/54.01–“Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras” (en adelante Directiva), aplicable a la Oficina Nacional de Procesos Electorales, de conformidad con el inciso c) del artículo 3 de la Directiva y, que en el numeral 27.1 del artículo 27 de la Directiva, establece que, con posterioridad a la aprobación del CMN, puede ser modificado en cualquier momento del año fiscal, en; concordancia con los criterios establecidos en la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras (en adelante PMBSO) y la disponibilidad presupuestaria de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, precisando, en el numeral 27.3 del mencionado artículo 27, que: “Las modificaciones al CMN son presentadas al Área involucrada en la gestión de la CAP quien gestiona su aprobación ante el Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad (..)”;.

En virtud de lo antes señalado, se desglosa que con Resolución de Gerencia Jefatural N° 000158-2022-JN/ONPE, se aprobó el Cuadro Multianual de Necesidades de la Oficina Nacional de Procesos Electorales, y se delegó a la Gerencia de Administración la facultad de modificar el Cuadro Multianual de Necesidades;



Posteriormente, con Resolución de Gerencia de Administración N° 000004-2022-GAD/ONPE, 000033-2022-GAD/ONPE, 000038-2022-GAD/ONPE, 000046-2022-GAD/ONPE, 000047-2022-GAD/ONPE, 000055-2022-GAD/ONPE, 000062-2022-GAD/ONPE, 000064-2022-GAD/ONPE, 000070-2022-GAD/ONPE, 000082-2022-GAD/ONPE, 000092-2022-GAD/ONPE, 000098-2022-GAD/ONPE, 000111-2022-GAD/ONPE, 000114-2022-GAD/ONPE, 000123-2022-GAD/ONPE, 000137-2022-GAD/ONPE, 000151-2022-GAD/ONPE, 000159-2022-GAD/ONPE, 000174-2022-GAD/ONPE, 000184-2022-GAD/ONPE, 000188-2022-GAD/ONPE, 000192-2022-GAD/ONPE, 000204-2022-GAD/ONPE, 000307-2022-GAD/ONPE, 000328-2022-GAD/ONPE, 000340-2022-GAD/ONPE, 000352-2022-GAD/ONPE, 000361-2022-GAD/ONPE, 000373-2022-GAD/ONPE y 000386-2022-GAD/ONPE se aprobó la primera, segunda, tercera, cuarta, quinta, sexta, séptima, octava, novena, décima, decimo primera, décimo segunda, décimo tercera modificación, décimo cuarta, décimo quinta modificación, décimo sexta, décimo séptima, décimo octava, décimo novena, vigésima, vigésima primera, vigésima segunda, vigésima tercera, vigésima cuarta, vigésima quinta, vigésima sexta, vigésima séptima, vigésima octava, vigésima novena y trigésima modificación del Cuadro Multianual de Necesidades de la Oficina Nacional de Procesos Electorales, para el año fiscal 2022, respectivamente

En virtud a lo señalado, corresponde emitir el acto resolutivo que modifique el Cuadro Multianual de Necesidades de la ONPE;

De conformidad con el Decreto Legislativo n.° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento y su Reglamento, aprobado mediante Decreto Supremo n.° 217-2019-EF; la Directiva n.° 0005-2021-EF/54.01– “Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras”, aprobada con la Resolución Directoral n.° 0014-2021-EF/54.01; la delegación de facultades con la Resolución Jefatural n.° 000158-2022- JN/ONPE;

Con el visado de la Sub Gerencia de Logística;

SE RESUELVE:

Artículo Primero. - Aprobar la modificación N° 31 del Cuadro Multianual de Necesidades de la Oficina Nacional de Procesos Electorales, el mismo que como anexo, forma parte integrante de la presente resolución.

Artículo Segundo. - Disponer la publicación de la presente resolución y de su anexo, en el portal institucional www.onpe.gob.pe y en el Portal de Transparencia de la ONPE, dentro del plazo de cinco (5) días de su emisión.

Regístrese y comuníquese.

Violeta Margarita Wilson Valdivia
Gerencia de Administración
Oficina Nacional de Procesos Electorales

cc: ELAR JUAN BOLAÑOS LLANOS - Secretaría General
RENZO ANTONIO MAZZEI MANCESIDOR - Gerencia de Información y Educación Electoral

(VWV/kem)



ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 31										Fecha		5/08/2022		
Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES Nro de Identificación : 479														
N°	Fecha de solicitud del FM 05	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	2/08/2022	13	GAJ	63500030005	SERVICIO DE TAPIZADO	2.3.24.61	S/ 6,500.00	SERVICIO					1	S/ 6,500.00
2	1/08/2022	209	GOECOR	503300220006	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 45 CM DE ANCHO X 5 KG ERM 2022	2.3.15.12	S/ 41.60	BIEN	70	S/ 2,912.00	25	S/ 1,040.00		
3	03/08/2022	127	GITE	170100020110	SUSCRIPCION ANUAL A SISTEMA RED HAT ENTERPRISE LINUX SERVER ESTANDAR (SERVICO DE SUSCRIPCION A RED HAT LINUXERM 2022)	2.3.25.199	S/ 96,000.00	SERVICIO					1	S/ 96,000.00
4	4/08/2022	4	GSFP	71100387954	SERVICIO DE MEDICIÓN DE TELEAUDIENCIA (SERVICO DE ESTUDIO DE AUDIENCIAS DE TELEVISIÓN PARA LA FRANJA ELECTORAL DE LAS ELECCIONES REGIONALES 2022)	2.3.27.1.99	S/ 40,000.00	SERVICIO					1	S/ 40,000.00
5	26/07/2022	121	GITE	071100385933	SERVICO DE OPERADOR DE MICROFORMAS - SERVICIO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS 18 EN LA SEDE LURIN - FUNC 2022	2.3.2.7.14.98	S/ 11,666.67	SERVICIO					1	S/ 11,666.67
6	26/07/2022	121	GITE	071100385933	SERVICO DE OPERADOR DE MICROFORMAS - SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE IMAGEN DE LOS DOCUMENTOS ELECTORALES Y DOCUMENTOS HISTÓRICOS 1 - FUNC 2022	2.3.2.7.14.98	S/ 11,666.67	SERVICIO					1	S/ 11,666.67
7	2/08/2022	212	GOECOR	070400190051	CINTA AISLANTE 19 mm X 18 m COLOR NEGRO (CINTA AISLANTE COLOR NEGRO - ERM 2022)	2.3.1.5.4.1	S/ 10.00	UNIDAD					2	S/ 20.00
8	2/08/2022	212	GOECOR	070400190149	CINTA ADHESIVA DE TELA PARA DUCTO 2m X 60 yd (CINTA ADHESIVA DE TELA PARA DUCTO - ERM 2022)	2.3.1.11.1.6	S/ 35.00	UNIDAD					2	S/ 70.00
9	2/08/2022	212	GOECOR	151200070014	CINTILLO DE PLASTICO 2.5 mm X 30 cm APROX (CINTILLOS DE AMARRE - ERM 2022)	2.3.1.11.1.6	S/ 0.20	UNIDAD					100	S/ 20.00
10	2/08/2022	212	GOECOR	151200070022	CINTILLO DE PLASTICO 3.5 mm X 15 cm APROX (CINTILLOS DE AMARRE - ERM 2022)	2.3.1.11.1.6	S/ 10.00	CIENTO					1	S/ 10.00
11	2/08/2022	212	GOECOR	199100100171	PLACA FRONTAL PARA RJ-45 (FACE PLATE PARA TOMA DE DATOS - ERM 2022)	2.3.1.5.4.1	S/ 20.00	UNIDAD					16	S/ 320.00
12	2/08/2022	212	GOECOR	199200050044	CONECTOR RJ-45 (CONECTOR RJ-45 PLUG CAT 5e (No blindado) - ERM 2022)	2.3.1.5.1.1	S/ 1.40	UNIDAD					50	S/ 70.00
13	2/08/2022	212	GOECOR	199200050075	CONECTOR JACK RJ 45 CAT 6 (CONECTOR JACK RJ 45 CAT 6 - ERM 2022)	2.3.1.5.1.1	S/ 20.00	UNIDAD					20	S/ 400.00
14	2/08/2022	212	GOECOR	201700030896	CANALETA DE PVC EN MEDIA LUNA 19 mm X 90 mm (CANALETA PVC MEDIA LUNA - ERM 2022)	2.3.1.5.4.1	S/ 62.50	UNIDAD					4	S/ 250.00
15	2/08/2022	212	GOECOR	281600210041	CABLE VULCANIZADO 3 X 14 AWG (CABLE ELECTRICO VULCANIZADO 3 X 14 AWG - ERM 2022)	2.3.1.5.4.1	S/ 6.67	METRO					30	S/ 200.00
16	2/08/2022	212	GOECOR	283400010264	CAJA DE DERIVACION DE PVC 44mm x 86 mm X 122 mm (CAJA ADOSABLE (WALL BOX) - ERM 2022)	2.3.1.5.4.1	S/ 10.00	UNIDAD					20	S/ 200.00
17	2/08/2022	212	GOECOR	285000060944	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2 X 25 A (INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2X25A 30MA 230V - ERM 2022)	2.3.1.5.4.1	S/ 130.00	UNIDAD					1	S/ 130.00
18	2/08/2022	212	GOECOR	285000100014	TOMACORRIENTE DOBLE CON LINEA A TIERRA (TOMACORRIENTE DOBLE 2X15A MAS LINEA A TIERRA - ERM 2022)	2.3.1.5.4.1	S/ 80.00	UNIDAD					9	S/ 720.00
19	2/08/2022	212	GOECOR	285000100128	TAPA TOMACORRIENTE DOBLE DE PVC (PLACA FRONTAL PARA TOMACORRIENTE (COLOR NARANJA) - ERM 2022)	2.3.1.5.4.1	S/ 4.44	UNIDAD					9	S/ 40.00



ONPE

Firmado digitalmente por AGUILAR
TICONA Yuvitza Milagros FAU
20291973851 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 05.08.2022 12:55:08 -05:00

										Fecha		5/08/2022		
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 31														
Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES Nro de Identificación : 479														
N°	Fecha de solicitud del FM 05	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
20	2/08/2022	212	GOECOR	285000180311	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO RIEL DIN DE 2 POLOS INT. N 20A CAP. CORTO CIRCUITO 10000A TENSION AISLAMIENTO 500 V TENSION (INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2X20 A - ERM 2022)	2.3.1.5.4.1	S/ 80.00	UNIDAD					1	S/ 80.00
21	2/08/2022	212	GOECOR	7103000010134	CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO 1 m X 11.40 m (CINTA DOBLE CONTACTO - ERM 2022)	2.3.1.11.1	S/ 110.00	UNIDAD					1	S/ 110.00
22	2/08/2022	212	GOECOR	767500010052	CABLE DE RED UTP CAT 5E (CABLE DE RED UTP (CAT 5E) BOBINA x 305m - ERM 2022)	2.3.1.5.4.1	S/ 0.72	METRO					305	S/ 220.00
23	12/07/2022	200	GOECOR	375000080181	ESTUDIO DE PROYECTO DE INVERSIÓN PÚBLICA DE MEJORAMIENTO DE SERVICIOS DE PLATAFORMA TECNOLÓGICA	2.6.8.1.2.1	S/ 50,000.00	SERVICIO					1	S/ 50,000.00
24	1/08/2022	125	GITE	170100030030	SERVICIO DE DISEÑO E IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMAS INFORMATICOS - (SERVICIO DE DISEÑO E IMPLEMENTACIÓN DE LA NUEVA PLATAFORMA CLARIDAD, MÓDULO CIUDADANO)	2.3.2.7.4.99	S/ 400,000.00	SERVICIO					1	S/ 400,000.00
25	27/07/2022	124	GITE	601000010023	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO (SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO DEL CENTRO DE DATOS DE RESPALDO- ERM)	2.3.2.4.71	S/ 25,000.00	SERVICIO					1	S/ 25,000.00
26	2/08/2022	128	GITE	740892000063	SERVIDOR DE 2.66 GHZ (SERVIDORES DE BASE DE DATOS PARA LA CENTRO DE DATOS PRINCIPAL)	2.6.3.2.3.1	S/ 350,000.00	UNIDAD					2	S/ 700,000.00
27	2/08/2022	128	GITE	740892000001	SERVIDOR (SERVIDORES DE BASE DE DATOS PARA LA CENTRO DE DATOS DE RESPALDO)	2.6.3.2.3.1	S/ 600,000.00	UNIDAD					1	S/ 600,000.00
28	26/07/2022	122	GIEE	952219770001	CONTROL DEL TRANSMISOR Y AUDIO	2.6.3.2.3.3	S/ 1,000.00	Unidad					1	S/ 1,000.00
29	26/07/2022	120	GIEE	9522544910036	MICROFONO CONDENSADOR	2.6.3.2.3.3	S/ 1,800.00	Unidad					1	S/ 1,800.00
30	25/07/2022	57	SG	746483900083	SILLA GIRATORIA DE METAL FORRADA EN CUERO CON BRAZOS	2.6.3.2.1.2	S/ 3,000.00	UNIDAD					2	S/ 6,000.00
31	25/07/2022	58	SG	746483900044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	2.6.3.2.1.2	S/ 2,000.00	UNIDAD					25	S/ 50,000.00
32	21/07/2022	143	GGE	285400060085	EQUIPO FLUORESCENTE LINEAL 20 W	2.3.1.5.4.1	S/ 20.00	UNIDAD					24	S/ 480.00
33	21/07/2022	143	GGE	285400060116	EQUIPO FLUORESCENTE LINEAL 1 X 40 W	2.3.1.5.4.1	S/ 15.00	UNIDAD					24	S/ 360.00
34	21/07/2022	143	GGE	281600210127	CABLE VULCANIZADO 3 X 10 AWG	2.3.1.5.4.1	S/ 30.00	METRO					200	S/ 6,000.00
35	21/07/2022	143	GGE	281600210257	CABLE VULCANIZADO 3 X 12 AWG	2.3.1.5.4.1	S/ 21.00	UNIDAD					200	S/ 4,200.00
36	21/07/2022	143	GGE	281600210041	CABLE VULCANIZADO 3 X 14 AWG	2.3.1.5.4.1	S/ 12.00	METRO					200	S/ 2,400.00
37	21/07/2022	143	GGE	285400080309	FOCO 240 V 15 W CON ROSCA E-27	2.3.1.5.4.1	S/ 20.00	UNIDAD					20	S/ 400.00
38	21/07/2022	143	GGE	283400010114	CAJA RECTANGULAR DE PVC 2m x 4in	2.3.1.5.4.1	S/ 14.00	UNIDAD					25	S/ 350.00
39	21/07/2022	143	GGE	285000060584	INTERRUPTOR SIMPLE PARA EMPOTRAR 10 A 220V	2.3.1.5.4.1	S/ 12.00	UNIDAD					12	S/ 144.00
40	21/07/2022	143	GGE	285000060015	INTERRUPTOR DOBLE PARA EMPOTRAR 10 A 220V	2.3.1.5.4.1	S/ 20.00	UNIDAD					10	S/ 200.00
41	21/07/2022	143	GGE	405700060030	SOLDADURA DE PUNTO AZUL 1/8 in	2.3.1.6.1.3	S/ 20.00	KG					20	S/ 400.00
42	21/07/2022	143	GGE	201700031092	CANAleta DE PVC 12mm x 20mm X 2.00m CON ADHESIVO	2.3.1.5.4.1	S/ 15.00	UNIDAD					10	S/ 150.00
43	21/07/2022	143	GGE	175500100159	ACEITE LUBRICANTE MULTIUSO	2.3.1.3.1.3	S/ 3.27	UNIDAD					11	S/ 36.00
44	21/07/2022	143	GGE	405700060164	SOLDADURA DE ESTIÑO 1mm 60/40	2.3.1.5.99.99	S/ 60.00	UNIDAD					1	S/ 60.00
45	21/07/2022	143	GGE	70400190148	CINTA ADHESIVA DE TELA PARA DUCTO 2m x 50 yd	2.3.1.5.4.1	S/ 24.00	UNIDAD					50	S/ 1,200.00
46	21/07/2022	143	GGE	801600120005	CINTA DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE PLÁSTICO 15cm X 500m COLOR AMARILLO	2.3.1.6.1.4	S/ 30.00	UNIDAD					25	S/ 750.00
47	21/07/2022	143	GGE	801600120010	CINTA DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE VINIL PARA DEMARCACIÓN 50mm x 33m AMARILLO/NEGRO	2.3.1.6.1.4	S/ 20.00	UNIDAD					25	S/ 500.00
48	21/07/2022	143	GGE	70400190200	CINTA DE FIBRA DE VIDRIO 50mm x 90 m	2.3.1.5.4.1	S/ 60.00	UNIDAD					10	S/ 600.00
49	21/07/2022	143	GGE	737000050160	PEGAMENTO PARA PVC	2.3.1.6.1.3	S/ 100.00	GALON					1	S/ 100.00
50	21/07/2022	143	GGE	203400120315	SILICONA TRANSPARENTE X 280ML	2.3.1.6.1.3	S/ 30.00	UNIDAD					12	S/ 360.00



										Fecha		5/08/2022			
ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 31															
Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES Nro de Identificación : 479															
										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud del FM 05	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
51	21/07/2022	143	GGE	208400210019	JUEGO DE ACCESORIOS INTERNOS COMPLETO PARA TANQUE ALTO DE INCENDIO	2.3.1.6.1.99	S/ 40.00	UNIDAD					2	S/ 80.00	
52	21/07/2022	143	GGE	154900030010	CERRADURA MECANICA TIPO PERILLA PARA PUERTA	2.3.1.6.1.3	S/ 50.00	UNIDAD					6	S/ 300.00	
53	21/07/2022	143	GGE	22900020111	MATERIALES ELÉCTRICOS Y DE FERRETERIA (DISCO DE CORTE PARA FIERRO 2in)	2.3.1.6.1.3	S/ 4.40	UNIDAD					100	S/ 440.00	
54	21/07/2022	143	GGE	415400030149	JUEGO DE DESARMADORES X 9 PIEZAS APROX. COLOR NEGRO)	2.3.1.99.11	S/ 169.90	UNIDAD					2	S/ 339.80	
55	21/07/2022	143	GGE	70400190071	MATERIALES ELÉCTRICOS Y DE FERRETERIA (CINTA AISLANTE 19mm x 20m	2.3.1.5.4.1	S/ 7.00	UNIDAD					50	S/ 350.00	
56	21/07/2022	143	GGE	805000080007	MATERIALES ELÉCTRICOS Y DE FERRETERIA (MANTA ANTIFUEGO)	2.3.1.5.4.1	S/ 50.00	UNIDAD					1	S/ 50.00	
57	21/07/2022	143	GGE	805000080351	MATERIALES ELÉCTRICOS Y DE FERRETERIA (BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX)	2.3.1.5.4.1	S/ 90.00	UNIDAD					5	S/ 450.00	
58	21/07/2022	143	GGE	285000050065	MATERIALES ELÉCTRICOS Y DE FERRETERIA (ENCHUFE MONOFASICO DE 18A)	2.3.1.5.4.1	S/ 18.00	UNIDAD					20	S/ 360.00	
59	21/07/2022	143	GGE	285000100079	TOMACORRIENTE DOBLE	2.3.1.5.4.1	S/ 22.00	UNIDAD					20	S/ 440.00	
60	21/07/2022	143	GGE	290500080035	MATERIALES ELÉCTRICOS Y DE FERRETERIA (WINCHA DE METAL 30 m)	2.3.1.11.1.6	S/ 61.90	UNIDAD					2	S/ 123.80	
61	21/07/2022	143	GGE	290500080038	MATERIALES ELÉCTRICOS Y DE FERRETERIA (WINCHA DE METAL 8m)	2.3.1.11.1.6	S/ 34.00	UNIDAD					6	S/ 204.00	
62	21/07/2022	143	GGE	419000010149	JUEGO DE ALICATES X 4 PIEZAS	2.3.1.99.1.1	S/ 1.00	UNIDAD					6	S/ 6.00	
63	21/07/2022	143	GGE	419500020013	NIVEL DE ALUMINIO DE 50m	2.3.1.99.1.1	S/ 29.00	UNIDAD					3	S/ 87.00	
64	21/07/2022	143	GGE	890200010085	MATERIALES ELÉCTRICOS Y DE FERRETERIA (BOTA DE CUERO DIELECTRICO)	2.3.1.2.1.3	S/ 69.90	UNIDAD					1	S/ 69.90	
65	21/07/2022	143	GGE	899600130022	MANDIL DE CUERO	2.3.1.2.1.1	S/ 20.00	UNIDAD					1	S/ 20.00	
66	1/08/2022	160	GGE	200500080002	ESCALIMETRO DE ACRILICO X 30 cm	2.3.1.5.1.2	S/ 11.80	UNIDAD					2	S/ 23.60	
67	1/08/2022	160	GGE	710300080057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	2.3.1.5.1.2	S/ 4.60	UNIDAD					140	S/ 644.00	
68	1/08/2022	160	GGE	710300120111	NOTA AUTHOADESIVA 3 in X 3 in (7.6 CM x 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 1.53	UNIDAD					157	S/ 240.21	
69	1/08/2022	160	GGE	710300120127	NOTA AUTHOADESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12	2.3.1.5.1.2	S/ 6.91	UNIDAD					128	S/ 884.48	
70	1/08/2022	160	GGE	710800040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 7.50	EMP X 25					1240	S/ 9,300.00	
71	1/08/2022	160	GGE	710800100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 6.48	EMP X 50					210	S/ 1,360.00	
72	1/08/2022	160	GGE	710600120106	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 1.40	DECENA					580	S/ 812.00	
73	1/08/2022	160	GGE	715000110048	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	2.3.1.5.1.2	S/ 23.90	UNIDAD					207	S/ 4,947.30	
74	1/08/2022	160	GGE	715000110049	ENGRAPADOR DE OFICINA (20 HOJAS)	2.3.1.5.1.2	S/ 30.00	UNIDAD					20	S/ 600.00	
75	1/08/2022	160	GGE	715000120003	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	2.3.1.5.1.2	S/ 10.00	UNIDAD					107	S/ 1,070.00	
76	1/08/2022	160	GGE	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm	2.3.1.5.1.2	S/ 0.47	UNIDAD					113	S/ 53.11	
77	1/08/2022	160	GGE	715000240003	ESPONJERO DE JEBE REDONDO	2.3.1.5.1.2	S/ 3.00	UNIDAD					76	S/ 228.00	
78	1/08/2022	160	GGE	716000040045	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	2.3.1.5.1.2	S/ 0.27	UNIDAD					730	S/ 197.10	
79	1/08/2022	160	GGE	718500080025	GRAPA 26/6 X 1000	2.3.1.5.1.2	S/ 3.50	CAJA					103	S/ 360.50	
80	1/08/2022	160	GGE	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	2.3.1.5.1.2	S/ 3.50	CAJA					200	S/ 700.00	
81	1/08/2022	160	GGE	718500110027	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1 lb	2.3.1.5.1.2	S/ 9.18	UNIDAD					416	S/ 3,818.88	
82	1/08/2022	160	GGE	718500110032	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	2.3.1.5.1.2	S/ 8.40	UNIDAD					10	S/ 84.00	
83	18/07/2022	52	SG	710300050015	ETIQUETA AUTOADHESIVA DE POLIESTER 2 in x 2 in x 1000	2.3.1.5.1.2	S/ 24.50	UNIDAD					430	S/ 10,535.00	
84	18/07/2022	52	SG	717200420002	PAPEL TÉRMICO DE IMPRESIÓN 80 mm x 80 m	2.3.1.5.1.2	S/ 5.80	UNIDAD	100	S/ 580.00			50	S/ 290.00	
85	18/07/2022	52	SG	767400090187	CINTA DE RESINA PARA IMPRESORA TÉRMICA 110 mm x 74 m	2.3.1.5.1.2	S/ 38.50	UNIDAD	50	S/ 1,925.00			240	S/ 9,240.00	
86	6/07/2022	8	PP	717200050224	PAPEL BOND 80g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 24.00	UNIDAD					140	S/ 3,360.00	
87	26/07/2022	121	GITE	71100385933	SERVICIO DE OPERADOR DE MICROFORMAS (SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS 16 EN LA SEDE LURIN - FUNC 2022)	2.3.2.7.1.4.9.8	S/ 11,666.67	SERVICIO					1	S/ 11,666.67	



										Fecha 5/08/2022					
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 31															
Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES Nro de Identificación : 479															
										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud del FM 05	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
88	26/07/2022	121	GITE	71100385933	SERVICIO DE OPERADOR DE MICROFORMAS (SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS ELECTORALES HISTÓRICOS 17 EN LA SEDE LURÍN - FUNC 2022)	2.3.2.7.1.4.9.8	S/ 11,666.67	SERVICIO					1	S/ 11,666.67	
89	21/07/2022	55	SG	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (SERVICIO GESTIÓN DOCUMENTAL 13 ORC AREQUIPA - FUNC 2022)	2.3.2.7.1.1.9.9	S/ 3,500.00	SERVICIO					1	S/ 3,500.00	
90	21/07/2022	55	SG	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (SERVICIO GESTIÓN DOCUMENTAL 11 ORC CAJAMARCA - FUNC 2022)	2.3.2.7.1.1.9.9	S/ 3,500.00	SERVICIO					1	S/ 3,500.00	
91	21/07/2022	55	SG	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (SERVICIO GESTIÓN DOCUMENTAL 16 ORC CUSCO - FUNC 2022)	2.3.2.7.1.1.9.9	S/ 3,500.00	SERVICIO					1	S/ 3,500.00	
92	21/07/2022	55	SG	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO (SERVICIO GESTIÓN DOCUMENTAL 19 ORC HUANCAYO - FUNC 2022)	2.3.2.7.1.1.9.9	S/ 3,500.00	SERVICIO					1	S/ 3,500.00	
93	26/07/2022	123	GIEE	742208530002	CÁMARA FOTOGRÁFICA PROFESIONAL	2.6.3.2.1.1	S/ 26,000.00	UNIDAD					1	S/ 26,000.00	
94	26/07/2022	124	GIEE	952236910001	ESTABILIZADOR DE CÁMARA	2.6.3.2.3.3	S/ 5,200.00	UNIDAD					1	S/ 5,200.00	
95	26/07/2022	121	GIEE	46225215001	ESTABILIZADOR	2.6.3.2.9.4	S/ 1,200.00	UNIDAD					1	S/ 1,200.00	
96	3/08/2022	126	GIEE	942500010037	SUSCRIPCIÓN ANUAL A LICENCIA DE SOFTWARE	2.3.2.5.1.9.9	S/ 10,000.00	SERVICIO					1	S/ 10,000.00	
97	21/07/2022	55	SG	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	23.27.11.99	S/ 3,500.00	SERVICIO					1	S/ 3,500.00	
98	21/07/2022	55	SG	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	23.27.11.99	S/ 3,500.00	SERVICIO					1	S/ 3,500.00	
99	21/07/2022	55	SG	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	23.27.11.99	S/ 3,500.00	SERVICIO					1	S/ 3,500.00	
100	21/07/2022	55	SG	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	23.27.11.99	S/ 3,500.00	SERVICIO					1	S/ 3,500.00	
101	26/07/2022	121	GITE	71100381490	SERVICIO DE SUPERVISIÓN DE SISTEMA DE PRODUCCIÓN Y ALMACENAMIENTO DE MICROFORMAS - SERVICIO DE SUPERVISIÓN DE PRODUCCIÓN DE MICROFORMAS 4 EN LA SEDE LURÍN - FUNC 2022	23.27.14.98	S/ 23,333.33	SERVICIO					1	S/ 23,333.33	
102	26/07/2022	121	GITE	71100381490	SERVICIO DE SUPERVISIÓN DE SISTEMA DE PRODUCCIÓN Y ALMACENAMIENTO DE MICROFORMAS - SERVICIO DE SUPERVISIÓN DE PRODUCCIÓN DE MICROFORMAS 5 EN LA SEDE LURÍN - FUNC 2022	23.27.14.98	S/ 23,333.33	SERVICIO					1	S/ 23,333.33	
103	1/08/2022	126	GITE	607500010412	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL SISTEMA DE ALARMAS CONTRA INCENDIO SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE ALARMAS DE CENTRO DE DATOS - FUNC 2022	23.24.71	S/ 15,000.00	SERVICIO					1	S/ 15,000.00	
104	03/08/2022	127	GIEE	71100380226	SERV. ESPECIALIZADO EN TRADUCCIÓN DE SEÑAS	23.27.14.98	S/ 12,000.00	SERVICIO					1	S/ 12,000.00	
105	3/08/2022	4	GSFP	71100382089	SERVICIO DE ANALISIS, DISEÑO Y PLAN DE MEDIOS DE COMUNICACIÓN	2.3.2.7.1.99	S/ 200,000.00	SERVICIO	1	S/ 200,000.00	1	S/ 200,000.00			
106	3/08/2022	4	GSFP	071100388012	SERVICIO DE MEDICIÓN DE RADIOAUDIENCIA	2.3.2.7.1.99	S/ 38,000.00	SERVICIO					1	S/ 38,000.00	
107	3/08/2022	129	GSFP	170100030006	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS INFORMATICOS SERVICIO DE VALIDACIÓN DE ARQUITECTURA EN LA NUBE PARA LA SOLUCIÓN TECNOLÓGICA DE VOTO DIGITAL - FUNC 2022	2.3.2.7.4.99	S/ 200,000.00	SERVICIO					1	S/ 200,000.00	
108	26/07/2022	119	GIEE	374100090007	PANEL PANORÁMICO PARA FONDO DE FOTOGRAFÍA 3 m X 6 m.	2.3.1.6.1.99	S/ 2,000.00	UNIDAD					2	S/ 4,000.00	



										Fecha		5/08/2022			
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 31															
Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES Nro de Identificación : 479															
										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud del FM 05	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
109	26/07/2022	118	GIEE	952280680007	TRSMISO DE TV - TRANSMISOR / RECEPTOR DE VIDEO SD/HD	2.6.3.2.3.3	S/ 6.400.00	UNIDAD					3	S/ 19.200.00	
110	2/08/2022	13	GAJ	717200090227	PAPEL BOND 75 g TAMANO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 12.00	EMP X 500					80	S/ 960.00	
111	3/08/2022	210	GOECOR	767400063112	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W9037MC NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 849.00	UNIDAD					6	S/ 5.094.00	
112	3/08/2022	210	GOECOR	767400063112	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W9037MC NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 849.00	UNIDAD					3	S/ 2.547.00	
113	3/08/2022	210	GOECOR	767400063112	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W9037MC NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 849.00	UNIDAD					3	S/ 2.547.00	
114	3/08/2022	210	GOECOR	767400063112	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W9037MC NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 849.00	UNIDAD					3	S/ 2.547.00	
115	3/08/2022	210	GOECOR	767400063112	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W9037MC NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 849.00	UNIDAD					3	S/ 2.547.00	
116	3/08/2022	210	GOECOR	767400063112	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W9037MC NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 849.00	UNIDAD					3	S/ 2.547.00	
117	3/08/2022	210	GOECOR	767400063112	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W9037MC NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 849.00	UNIDAD					3	S/ 2.547.00	
118	3/08/2022	210	GOECOR	767400063112	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W9037MC NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 849.00	UNIDAD					3	S/ 2.547.00	
119	3/08/2022	210	GOECOR	767400063112	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W9037MC NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 849.00	UNIDAD					3	S/ 2.547.00	
120	3/08/2022	210	GOECOR	767400063112	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W9037MC NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 849.00	UNIDAD					3	S/ 2.547.00	
121	3/08/2022	210	GOECOR	767400063112	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W9037MC NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 849.00	UNIDAD					3	S/ 2.547.00	
122	3/08/2022	210	GOECOR	767400063112	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W9037MC NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 849.00	UNIDAD					3	S/ 2.547.00	
123	3/08/2022	210	GOECOR	767400063112	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W9037MC NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 849.00	UNIDAD					3	S/ 2.547.00	
124	3/08/2022	210	GOECOR	767400063112	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W9037MC NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 849.00	UNIDAD					3	S/ 2.547.00	
125	3/08/2022	210	GOECOR	767400063112	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W9037MC NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 849.00	UNIDAD					3	S/ 2.547.00	
126	3/08/2022	210	GOECOR	767400063112	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W9037MC NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 849.00	UNIDAD					3	S/ 2.547.00	
127	3/08/2022	210	GOECOR	767400063112	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W9037MC NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 849.00	UNIDAD					3	S/ 2.547.00	
128	3/08/2022	210	GOECOR	767400063112	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. W9037MC NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 849.00	UNIDAD					3	S/ 2.547.00	
129	4/08/2022	162	GGE	718500100017	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	2.3.1.5.1.2	S/ 2.56	EMP X 50					20	S/ 51.21	
130	3/02/2022	208	GOECOR	503300220018	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 18 in X 300 m (ADQUISICIÓN DE PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE - FUNCIONAMIENTO 2022)	2.3.1.5.1.2	S/ 19.00	UNIDAD					4	S/ 76.00	
131	3/02/2022	208	GOECOR	503300220018	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 18 in X 300 m (ADQUISICIÓN DE PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE - FUNCIONAMIENTO 2022)	2.3.1.5.1.2	S/ 19.00	UNIDAD					2	S/ 38.00	
132	3/02/2022	208	GOECOR	503300220018	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 18 in X 300 m (ADQUISICIÓN DE PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE - FUNCIONAMIENTO 2022)	2.3.1.5.1.2	S/ 19.00	UNIDAD					2	S/ 38.00	
133	3/02/2022	208	GOECOR	503300220018	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 18 in X 300 m (ADQUISICIÓN DE PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE - FUNCIONAMIENTO 2022)	2.3.1.5.1.2	S/ 19.00	UNIDAD					2	S/ 38.00	
134	3/02/2022	208	GOECOR	503300220018	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 18 in X 300 m (ADQUISICIÓN DE PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE - FUNCIONAMIENTO 2022)	2.3.1.5.1.2	S/ 19.00	UNIDAD					2	S/ 38.00	





										Fecha 5/08/2022					
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 31															
Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES Nro de Identificación : 479															
										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud del FM 05	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida		Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
135	3/02/2022	208	GOECOR	503300220018	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 18 in X 300 m (ADQUISICIÓN DE PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE - FUNCIONAMIENTO 2022)	2.3.1.5.1.2	S/ 19.00	UNIDAD						2	S/ 38.00
136	3/02/2022	208	GOECOR	503300220018	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 18 in X 300 m (ADQUISICIÓN DE PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE - FUNCIONAMIENTO 2022)	2.3.1.5.1.2	S/ 19.00	UNIDAD						2	S/ 38.00
137	3/02/2022	208	GOECOR	503300220018	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 18 in X 300 m (ADQUISICIÓN DE PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE - FUNCIONAMIENTO 2022)	2.3.1.5.1.2	S/ 19.00	UNIDAD						2	S/ 38.00
138	3/02/2022	208	GOECOR	503300220018	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 18 in X 300 m (ADQUISICIÓN DE PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE - FUNCIONAMIENTO 2022)	2.3.1.5.1.2	S/ 19.00	UNIDAD						2	S/ 38.00
139	3/02/2022	208	GOECOR	503300220018	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 18 in X 300 m (ADQUISICIÓN DE PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE - FUNCIONAMIENTO 2022)	2.3.1.5.1.2	S/ 19.00	UNIDAD						2	S/ 38.00
140	3/02/2022	208	GOECOR	503300220018	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 18 in X 300 m (ADQUISICIÓN DE PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE - FUNCIONAMIENTO 2022)	2.3.1.5.1.2	S/ 19.00	UNIDAD						2	S/ 38.00
141	3/02/2022	208	GOECOR	503300220018	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 18 in X 300 m (ADQUISICIÓN DE PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE - FUNCIONAMIENTO 2022)	2.3.1.5.1.2	S/ 19.00	UNIDAD						2	S/ 38.00
142	3/02/2022	208	GOECOR	503300220018	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 18 in X 300 m (ADQUISICIÓN DE PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE - FUNCIONAMIENTO 2022)	2.3.1.5.1.2	S/ 19.00	UNIDAD						2	S/ 38.00
143	3/02/2022	208	GOECOR	503300220018	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 18 in X 300 m (ADQUISICIÓN DE PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE - FUNCIONAMIENTO 2022)	2.3.1.5.1.2	S/ 19.00	UNIDAD						2	S/ 38.00
144	3/02/2022	208	GOECOR	503300220018	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 18 in X 300 m (ADQUISICIÓN DE PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE - FUNCIONAMIENTO 2022)	2.3.1.5.1.2	S/ 19.00	UNIDAD						2	S/ 38.00
145	3/02/2022	208	GOECOR	503300220018	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 18 in X 300 m (ADQUISICIÓN DE PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE - FUNCIONAMIENTO 2022)	2.3.1.5.1.2	S/ 19.00	UNIDAD						2	S/ 38.00
146	3/02/2022	208	GOECOR	503300220018	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 18 in X 300 m (ADQUISICIÓN DE PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE - FUNCIONAMIENTO 2022)	2.3.1.5.1.2	S/ 19.00	UNIDAD						2	S/ 38.00
147	21/07/2022	121	GITE	071100385933	SERVICIO DE OPERADOR DE MICROFORMAS	2.3.2.7.14.98	S/ 11,666.67	SERVICIO						1	S/ 11,666.67
148	21/07/2022	121	GITE	071100385933	SERVICIO DE OPERADOR DE MICROFORMAS	2.3.2.7.14.98	S/ 11,666.67	SERVICIO						1	S/ 11,666.67
149	21/07/2022	55	SG	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	2.3.2.7.11.99	S/ 3,500.00	SERVICIO						1	S/ 3,500.00
150	21/07/2022	55	SG	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	2.3.2.7.11.99	S/ 3,500.00	SERVICIO						1	S/ 3,500.00
151	21/07/2022	55	SG	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	2.3.2.7.11.99	S/ 3,500.00	SERVICIO						1	S/ 3,500.00

										Fecha		5/08/2022		
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 31														
Entidad u Organización de la Entidad : OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES Nro de Identificación : 479														
N°	Fecha de solicitud del FM 05	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
152	1/08/2022	160	GGE	646300090098	ESTANTE DE ANGULO RANURADO DE METAL DE 90 CM X 80 CM X 2 50 M	2.3.1.11.1.3	S/ 400.00	BIEN					50	S/ 20,000.00
153	4/08/2022	130	GITE	740899820001	UNIDADES DE ALMACENAMIENTO (UNIDAD DE ALMACENAMIENTO DE DISCOS EXTERNOS)	2.6.3.2.3.1	S/ 660,000.00	BIEN					2	S/ 1,320,000.00
154	2/08/2022	213	GOECOR	940500040027	ALQUILER DE LOCAL (SERVICIO DE ALQUILER DE LOCAL ADICIONAL PARA ADMINISTRACION, PARA LA OFICINA DESCENTRALIZADA DE PROCESOSELECTORALES CALLAO - ELECCIONES REGIONALES Y MUNICIPALES 2022)	2.3.2.5.1.1	S/ 36,800.00	UNIDAD					1	S/ 36,800.00
155	3/08/2022	214	GOECOR	940500040027	ALQUILER DE LOCAL (SERVICIO DE ALQUILER DE LOCAL ADICIONAL PARA ADMINISTRACION, PARA LA OFICINA DESCENTRALIZADA DE PROCESOS ELECTORALES LIMA NORTE 3 - ELECCIONES REGIONALES Y MUNICIPALES 2022)	2.3.2.5.1.1	S/ 15,300.00	UNIDAD					1	S/ 15,300.00
156	3/08/2022	9	PP	70500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	2.3.2.7.11.99	S/ 14,000.00	SERVICIO					1	S/ 14,000.00
156	1/08/2022	125	GIEE	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3.2.3.1	S/ 7,674.00	UNIDAD					1	S/ 7,674.00
157	22/07/2022	205	GOECOR	740877000001	MONITOR A COLOR	2.6.3.2.3.1	S/ 500.00	UNIDAD					90	S/ 45,000.00
158	22/07/2022	205	GOECOR	740899500001	CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.3.1	S/ 6,000.00	UNIDAD					90	S/ 540,000.00
159	18/07/2022	4	GAD	740880370027	MONITOR LED	2.6.3.2.3.1	S/ 1,000.00	UNIDAD					46	S/ 46,000.00
160	18/07/2022	4	GAD	740880370027	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO	2.6.3.2.3.1	S/ 7,000.00	UNIDAD					46	S/ 322,000.00
161	22/07/2022	56	SG	740877000001	MONITOR A COLOR	2.6.3.2.3.1	S/ 1,180.00	UNIDAD					17	S/ 20,060.00
162	22/07/2022	56	SG	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO	2.6.3.2.3.1	S/ 8,260.00	UNIDAD					17	S/ 140,420.00
163	18/07/2022	119	GITE	140400040174	LICENCIA SISTEMA OPERATIVO PARA SERVIDOR	2.6.6.1.3.99	S/ 26,000.00	UNIDAD					6	S/ 156,000.00
164	15/07/2022	203	GOECOR	940500040027	ALQUILER DE LOCAL	2.3.2.5.1.1	S/ 18,267.00	SERVICIO					1	S/ 18,267.00
165	1/07/2022	117	GITE	942500010015	SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE LICENCIA	2.3.2.5.1.99	S/ 129,031.00	SERVICIO					1	S/ 129,031.00



Firmado digitalmente por AGUILAR TICONA Yuvitza Milagros FAJ
20291973851 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 05.08.2022 12:55:38 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

VIOLETA MARGARITA WILSON VALDIVIA
Gerente de la Gerencia de Administración
Oficina Nacional de Procesos Electorales